
PACHET MATERIALE DE CURATENIE SI IGIENIZARE

I.D.: 63008174

Data
publicarii 11.11.21

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 3.999,22 RON - 3.999,22 RON

Descriere: 1 DOCTOR SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIAN 72BUC 59 BUC 16,90 997,10 2 DETERGENT
CAPSULE 22BUC 32 BUC 48,86 1563,52 3 SOLUTIE ODORIZANTA 4L 10 BUC 49,50 495,00 4
DETERGENT VASE 1L 18 BUC 16,20 291,60 5 DETERGENT PRAF UNIVERSAL 40 BUC 16,30
652,00 TOTAL 3999,22
